
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

1 
 

        

  

 
 

 

7/2018 23. travnja 2018. 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1. Odluka o raspisivanju natječaja i  visini zakupnine za zakup poslovnog 

prostora u Poslovnom centru Mandre --------------------------------------------------2 

2. Odluka o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka -------------------3 

3. Odluka o imenovanju Komisije za zakup javnih površina ---------------------------5  

4. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za zakup 

prostora ------------------------------------------------------------------------------------------7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 

     OPĆINE KOLAN 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

2 
 

 

Na temelju članaka 39. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne 
novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11, 144/12., 19/13., 137/15. i 
123/17.), članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne novine“ broj 
125/11. i 64/15.), članka 52. Statuta Općine Kolan (,,Službeni glasnik Općine Kolan broj 5/18.) i 
članka 15. Odluke o zakupu poslovnog prostora (,,Službeni glasnik Općine Kolan 1/18, 5/18) , 
načelnik Općine Kolan, donosi 
  

 

O D L U K U 

O RASPISIVANJU NATJEČAJA I  VISINI ZAKUPNINE 
ZA ZAKUP POSLOVNOG PROSTORA U POSLOVNOM CENTRU MANDRE 

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom uređuje se način utvrđivanja početnog iznosa visine zakupnine za zakup poslovnog 

prostora u Poslovnom centru Mandre, a u skladu sa Javnim natječajem KLASA:372-03/18-01/03, 

URBROJ:2198/33-03/03-18-1 od 20. travnja 2018. godine. 

Članak 2. 

Poslovni prostor koji je predmet natječaja nalazi se u prizemlju Poslovnog centra Mandre i 

namijenjen je za obavljanje ljekarničke djelatnosti. 

Početni iznos mjesečne zakupnine za poslovni prostor iz ove Odluke određuje se u iznosu od 1,00 

(jedne) kune po četvornom metru (m2). 

Zakupnina iz ovog stavka određena je prema članku 16. st. 3. Odluke o zakupu poslovnog prostora 

(,,Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 1/18. i 5/18). 

Zakupnina izračunata na način opisan u stavku 1. ovoga članka primjenjuje se kao početni iznos 

zakupnine kod raspisivanja natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu drugi dan od objave u Službenom glasniku Općine Kolan. 

 

KLASA:  372-03/18-01/06        
URBROJ:  2198/33-03/03-18-1       
Kolan, 20.travanj 2018. godine     

 NAČELNIK 
           OPĆINE KOLAN 

 
 Marin Pernjak 

         



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

3 
 

 

 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KOLAN 
Trg Kralja Tomislava 6, 23 251 Kolan 
KLASA: 008-01/18-02/01 
UR.BROJ: 2198/33-03/02-18-1 
Kolan, 18. travnja 2018. 
 

 

Temeljem članka 18.a, stavka 2.  Zakona o zaštiti osobnih podataka («Narodne novine» broj 

103/03., 118/06., 41/08., 130/11. i 106/12.) te članka 52. Statuta Općine Kolan (Službeni glasnik 

Općine Kolan, 5/18), načelnik Općine Kolan Marin Pernjak, donosi 

 

O D L U K U 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 

  

Članak 1. 

Anđela Paladina, administrativna refrentica Općine Kolan imenuje se službenikom za zaštitu 

osobnih podataka u Općini Kolan. 

 

Članak 2. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka:  

- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka sukladno Zakonu o zaštiti osobnih podataka i 

ostalih propisa koji uređuju pitanja obrade osobnih podataka,  

- upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o zaštiti osobnih 

podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanje privatnosti i zaštitu 

osobnih podataka,  

- upoznaje sve osobe zaposlene na obradi osobnih podataka o njihovim zakonskim obvezama u 

svrhu zaštite osobnih podataka,  

- brine o izvršenju obveza iz članka 14. i 17. Zakona o zaštiti osobnih podataka,  

- omogućuje ostvarivanje prava ispitanika iz članka 19. i 20. Zakona o zaštiti osobnih podataka,  



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

4 
 

- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad obradom 

osobnih podataka.  

 

Članak 3. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti.  

Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih podataka.  

Članak 4. 

O imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka izvijestiti će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove odluke 

 

Članak 5. 

Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka su:  

- e-mail adresa: info@kolan.hr 

- telefonski broj: 023/698 008  

- fax: 023/ 698 008  

Članak 6. 

Ova Odluka objaviti će se u Službenom glasniku Općine Kolan i na web stranici Općine Kolan.  

 

 Načelnik Općine Kolan 

Marin Pernjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

5 
 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine  

33/2001, 60/01-vjerodostojno tumačenje 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12), članka 

6. Odluke o zakupu javnih površina („Službeni glasnik Zadarske županije“ br. 01/2015), te članka 52. 

Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 05/18) načelnik Općine Kolan 11. travnja 

2018. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

 

o imenovanju Komisije za zakup javnih površina  

 

 

Članak 1. 

 

U Komisiju za provedbu natječaja radi davanja javnih površina u zakup za područje Općine Kolan 

imenuju se: 

 

   1.  Josip Zubović 

   2.  Marin Zubović 

   3.  Alen Čemeljić 

   4.  Marin Oštarić-komunalni redar 

   5.  Grgica Šupraha 

      

 

Članak 2. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluko o imenovanju Komisije za zakup 

javnih površina( KLASA: 363-01/16-01/17, UR.BROJ: 2198/33-40-16-2). 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

6 
 

 

 

Članak 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

 

 

KLASA: 363-02/18-04/01 

UR. BROJ: 2198/33-03/02-18-1 

Kolan, 11. travnja 2018. godine 

 

 

                                                                                                        Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                          Marin Pernjak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

URED NAČELNIKA 

Trg Kralja Tomislava 6, 23 251 Kolan 

KLASA: 372-03/18-01/04 

URBROJ: 2198/33-03/02-18-1 

Kolan, 11. travnja 2018. godine 

 

Na temelju članka 3. Odluke o zakupu poslovnog prostora („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 

01/18, 5/18), te članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 05/18) 

načelnik Općine Kolan 11. travnja 2018. godine donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za zakup prostora  

 

Članak 1. 

 

U Komisiju za Povjerenstva za provođenje javnog natječaja za zakup prostora za područje Općine 

Kolan imenuju se: 

 

   1.  Josip Zubović, predsjednik 

   2.  Marin Zubović, član 

   3.  Mateo Fumić, član 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                      BROJ 7 /2018                           23. travnja 2018. 

 

8 
 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo u provedbi postupka natječaja: 

- provodi javni natječaj 

-utvrđuje koje su ponude pravodobne i potpune 

-vodi zapisnik o postupku otvaranja ponuda  

-podnosi izvješće o provedenom postupku  uz koju prilaže natječajnu dokumentaciju 

 

Članak 3. 

 

Nakon provedenog testiranja sukladno članku 13. Odluke o zakupu poslovnog prostora 

(„Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 01/18, 5/18), Povjerenstvo je dužno zapisnik sa natječajnom 

dokumentacijom dostaviti općinskom načelniku na daljnje postupanje. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kolan“. 

 

 

                                                                                                        Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                          Marin Pernjak 

 

 

 

 

 

 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednica: Anđela Paladina, administrativna referentica Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


